
 

Web 版 はえばる夏まつりキッズパークのお知らせ 

 毎年開催しておりました、「南風原町綱ひきツアー」は新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の為、各字の綱引き行事の中止に伴いリア

ル開催を致しませんが、昨年度よりホームページにて公開している

「Web 版綱引きツアー」の情報更新を行います。 

 各字で行なわれている綱ひきの特徴や道具の紹介等、同じ南風原

町であっても、各字でそれぞれ特徴が異なりますので、その違いを

楽しんで頂ければと思います。      

 当協会夏の一大イベントである「はえばる夏まつりキッズパー

ク」は、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、

従来の体験イベントではなく、インターネットを活用した、実際

のイベントでは知ることが出来ない現場でのお仕事等の紹介内

容を配信していくことを考えております。 

 昨年公開したこれまでの体験に関する情報と合わせて、ホーム

ページにて公開いたしますので、お楽しみにしてください！ 

 

一日も早い事態の収束、皆様のご安全を心よりお祈り申し上げま

す。。      

昭和４９年に設立した「山陽警備保障 

沖縄株式会社」は、施設警備・雑踏警備・

交通誘導機械警備・監視カメラ販売及び

保守契約などをリーズブナルな価格で

行っている会社です。沖縄の安心・安全

を守って５０年。これからも先端の警備

システムと真心でお客様のご要望にお

応えしてまいりますので、気軽に御問い

合せ下さい。 

 

警備員 随時募集中‼ 
 

所在地：浦添市牧港１丁目６４ 

電話： 098-878-3392 
 

子育てママの応援団！沖縄子育て良品さんでは安心

で安全な商品をご提供されています♪ 

沖縄県産の月桃(げっとう)を使用した保湿クリーム

や保湿ジェル 紫外線吸収材不使用のノンケミカル 

日焼け止め、アロマのアウトドアスプレー等々、 

夏場はには欠かせないアイテムも沢山あります！ 

 

 赤ちゃんが口にいれても大丈夫な

素材で作ったラトル（歯固め）もと

てもカワイイ商品です！ 

 沖縄子育て良品さんは、地域貢献

も積極的にされていて、イベントや 

ワークショップなども開催されてい

ます。詳細は Facebook ページを 

ご覧くださいね！ 

初めまして。 

南風原町字兼城在住の川満一美です。 

７月１日に南風原町観光協会の経理に着任いたしました。 

宇宙・数秘術・三國志に興味をもっています。 

以前、私事で役場の方に大変親切にして頂き、 

それ以来南風原町ファンです♥ 

どうぞよろしくお願いいたします。 

はえばる 

観光案内所 

「沖縄子育て良品（株）」南風原町宮平 

第 96 号 一般社団法人 南風原町観光協会   

沖縄子育て良品（株）

さんの Facebook は、 

コチラからご覧頂く

ことができます。👇 
 

 2021（令和 3）年  8 月 

『WEB 版キッズパーク』

は、コチラからご覧頂く

ことができます。👇 
 

Web 版 南風原町綱ひきツアーのお知らせ 

『南風原町綱引きツアー』

は、コチラからご覧頂く 

ことができます。👇 
 

 自宅や周辺にカンナの花を植えませんか？町内を花いっぱ

いにして皆さまをお迎えしたく、植えて下さる方にカンナを

配布致します。若干数ではございますがどうぞご利用下さい。

※カンナはベランダやプランターでも育てる事ができます。     

 

配布場所：はえばる観光案内所 

対 象 者：南風原町民 

数   量：若干数 

 

ご希望の方は、はえばる観光案内所までお問合せください。 

☎098-882-6776 10：00～15：00 (定休日 水曜日) 

  


